DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/06/2025 | Edição: 113 | Seção: 3 | Página: 6

Órgão: Ministério das Cidades/Companhia Brasileira de Trens Urbanos/Superintendência Regional I - Recife

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/GOLIC/2025- UASG 275057

A Companhia Brasileira de Trens Urbanos do Recife, torna público que a licitação, cujo objeto

refere-se a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ADMINISTRATIVOS EM GERAL PARA ATENDER A

DEMANDA DA CBTU/STU/REC. A Superintendente Regional de Trens Urbanos do Recife, HOMOLOGOU o

referido processo em virtude do mesmo ter sido FRACASSADO.

PATRÍCIA ROBERTA TAVARES DE SOUZA

Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.